[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2020

                                                                    № 89

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 17.02.2014 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями от 18.12.2014 № 104, от 25.01.2016 № 14, от 28.10.2016 № 88, от 08.12.2016 № 124, от 05.12.2017 № 136, от 18.12.2017 № 147, от 28.02.2018 № 22, от 25.06.2018 № 81, от 14.08.2018 № 126, от 11.12.2018 № 194)

В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Внести в раздел II приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 17.02.2014 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Подпункт 16 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«16) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) и заработке гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания;»;

1.2. Пункты 2.6.1, 2.6.2 изложить в следующей редакции:

«2.6.1. Документы, указанные в подпунктах 1 - 7, 14 – 17, 20, 23 - 25 пункта 2.6 настоящего административного регламента, представляются заявителем в администрацию поселения или в МФЦ самостоятельно.

2.6.2. Документы, указанные в подпунктах 8 – 13, 18, 19, 21 - 22 пункта 2.6 настоящего административного регламента, запрашиваются администрацией поселения или МФЦ в рамках межведомственного информационного взаимодействия самостоятельно или могут быть предоставлены заявителем по собственной инициативе.».

1.3. Абзацы седьмой, одиннадцатый пункта 2.6.4 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Шапша                                         Л.А.Русанова